Форма СРО-05

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПОЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

Некоммерческое партнерство
«Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
пер. 1-Красносельский, д. 3,
подвал 1, пом I, ком. 16
г. Москва, 107140

ул. А.Лукьянова, д. 4, стр.1, Москва, 105066
Телефон: (495) 411-60-45, Факс: (495) 411-60-52

E-mail: rostehnadzor@gosnadzor.ru
http://www.gosnadzor.ru

ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650
ИНН/КПП 7709561778/770901001

У В Е Д О М Л Е Н И Е 00±±JM£j'
о внесении сведений в государственный
реестр саморегулируемых организаций

г. Москва

Настоящим уведомляется, что сведения о
Некоммерческом партнерстве «Объединение строительных организаций

«ЭкспертСтрой»
(полное наименование организации)

Государственный реестр саморегулируемых организаций, основанныхвнесены в
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию., капитальный
ремонт объектов капитального строительства

(наименование государственного реестра)
и вышеназванная организация имеет статус: саморегулируемая организация, основанная
на членстве лиц, осуществляющих строительство

Регистрационный номер записи:
С Р О С 2 6 5 1 0 0 4 2 0 1 3 ,

Дата включения в реестр сведений « 10 » « апреля » « 2013 ».
Номер реестровой записи

Саморегулируемая организация обязана направлять в установленном порядке
в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору
сведения, указанные в пункте 1 части 3 статьи 22 Федерального закона от 1.12.2007

315-Ф3 «О саморегулируемых организациях», а также сведения об изменениях
документов, указанных в пункте 6 Правил ведения государственного реестра
саморегулируемых организаций, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.09.2008 724 «Об утверждении порядка ведения
государственного реестра саморегулируемых оргщ*

(число) (месяц (прописью) (год)
265

Ь.А. Красных
1 --/